
II SUBIDA LLUEVA
4 - MANGA OFICIAL 3 (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 Cfg 3:10.501
2 19 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT / GTR 2/7 Cfg 3:15.332 +4.831 +4.831
3 12 E. PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTIN YACAR CARCROSS 1/Carcross 1/8 Cc 3:17.145 +1.813 +6.644
4 20 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 3/7 Cfg 3:19.176 +2.031 +8.675
5 5 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 2/8 Cc 3:23.157 +3.981 +12.656
6 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 3/8 Cm, Jrp 3:24.445 +1.288 +13.944
7 7 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 3/Carcross 4/8 Cc 3:28.894 +4.449 +18.393
8 21 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 3:32.590 +3.696 +22.089
9 6 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 4/Carcross 5/8 Cc 3:33.020 +430 +22.519

10 8 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 5/Carcross 6/8 Cc 3:34.529 +1.509 +24.028
11 24 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X 1/5 Cfg, Prp 3:37.066 +2.537 +26.565
12 10 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEEDCAR 2 6/Carcross 7/8 Cc 3:38.041 +975 +27.540
13 35 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 2/X 1/3 Cfg 3:38.288 +247 +27.787
14 11 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX017/Carcross 8/8 Cc 3:41.507 +3.219 +31.006
15 28 DAVID MIGUEL DA SILVA C. DAVID MIGUEL DA SILVA BMW M3 3.2 EVO 1/P2 1/4 3:42.215 +708 +31.714
16 15 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 8/Carcross 9/8 Cc 3:44.311 +2.096 +33.810
17 42 ESCUDERIA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 3/X 1/2 Cfg, Jrp 3:45.207 +896 +34.706
18 25 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:45.263 +56 +34.762
19 26 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 3/P2 3/4 Cfg, Prp 3:45.331 +68 +34.830
20 36 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 2/3 Jrp, Prp 3:46.087 +756 +35.586
21 16 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 9/Carcross 10/8 Cc 3:47.643 +1.556 +37.142
22 9 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 10/Carcross 11/8 Cc 3:49.327 +1.684 +38.826
23 27 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 4/P2 4/4 Cfg, Prp 3:56.383 +7.056 +45.882
24 23 E. EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 3:57.666 +1.283 +47.165
25 34 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 3/3 Cfg 3:58.233 +567 +47.732
26 17 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 11/Carcross 12/8 Cc 3:58.409 +176 +47.908
27 39 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 SPORT 4/X 2/2 Cfg 3:59.478 +1.069 +48.977
28 29 RACVN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 5/4 Clv 4:00.140 +662 +49.639
29 41 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 5/X 3/2 4:00.597 +457 +50.096
30 43 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 6/X 4/2 Cfg 4:03.967 +3.370 +53.466
31 30 FIKAKO FK PRORACE RACING ASIER MONTILLA BMW E30 325 5/P2 6/4 Prp 4:06.237 +2.270 +55.736
32 32 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 7/X 4/3 Cfg 4:07.500 +1.263 +56.999
33 37 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA XR4I 2/P1 5/3 Prp 4:08.828 +1.328 +58.327
34 38 E. TURBO COMPETICION SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 8/X 5/2 4:15.257 +6.429 +1:04.756
35 44 RALLYON JESUS ZORRILLA OPEL CORSA GSI 9/X 6/2 Cfg 4:21.059 +5.802 +1:10.558
36 22 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 3/6 Cfg 4:23.393 +2.334 +1:12.892
37 33 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 6/3 Clv, Prp 4:41.874 +18.481 +1:31.373
38 45 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 10/X 1/1 4:46.263 +4.389 +1:35.762

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

112 RALLYON J.BRINGAS J.GONZÁLEZ CITROEN AX AVERÍA MECÁNICA
107 E. TURBO COMPETICION P.VECI I.MEDRANO RENAULT 21 TURBONO TOMA SALIDA
14 PONTEVEDRA 1984 TEAM C.RODRIGUEZ . KINCAR CARCROSS AVERÍA MECÁNICA
1 ADAL SPORT M.GUTIERREZ . NORMA M 20 F NO TOMA SALIDA

31 ESCUDERIA ESTRADA P.PIÑA . BMW 323I E36 NO TOMA SALIDA
40 TURON ARRASS G.MUÑIZ . PEUGEOT 106 KC NO TOMA SALIDA
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